técnico,  manutenção  e  treinamento  de  sistemas  informatizados
para as práticas legislativas, para suprir a necessidade da Câmara
Municipal de Upanema/RN. 

Contratado.................:  DIMENDES  SOLUCOES  TECNOLOGICAS-
ME CNPJ: 46.262.345/0001-14

Valor................:   R$35.850,00  (trinta  e  cinco  mil,  oitocentos  e
cinquenta reais)

Período................:  11 meses

Fiscal  de  Contrato................:  Cláudio  Antonio  Silva  de  Oliveira-
Mat. 000002-4

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art.